ПРОТОКОЛ № 2

о признании открытого аукциона по продаже бесхозяйственно содержимого жилого помещения несостоявшимся
Место проведения заседания:                              ст. Каневская, ул. Горького, 63

                                                                                 каб. № 3
Дата проведения:                                                   31 декабря 2014 г.

Время проведения:                                                 10.00 ч.

Присутствовали:

                                                                                      Серых В.А.

                                                                                      Репина К.Д.

                                                                                      Кибальченко А.А.

                                                                                      Головко О.А.

                                                                                      Кун Т.В.

Секретарь комиссии:                                                  Рассохина В.М.

Из 7 членов единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 85,7 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. Ведет заседание председатель комиссии Серых В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

В соответствии  с ч. 3 ст. 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. №178-ФЗ открытый аукцион  по продаже бесхозяйственно содержимого жилого помещения по лоту № 1: квартира № 3, состоящая из жилых помещений № 1; 2, площадью 19,7 кв.м.; лит. а2, расположенная на земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Чипигинская, 66 признан несостоявшимся.

Председатель комиссии
Серых В.А.

члены комиссии
Репина К.Д.

Кибальченко А.А.

Головко О.А.

Кун Т.В.

секретарь комиссии:
Рассохина В.М.